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Ordförande – Gabriella Molinder 
 
Jag	  heter	  Gabriella	  och	  går	  i	  trean	  (mark-‐	  och	  vatten-‐spåret).	  Just	  nu	  är	  jag	  Webmaster	  
för	   sektionen	   och	   gruppchef	   för	   Wimmel	   i	   mottagningen	   2014,	   men	   jag	   har	   tidigare	  
suttit	   i	   styrelsen	   som	   första	   Kommunikationsansvarig	   någonsin	   (2012/2013).	   Jag	  
kandiderar	  till	  ordförande	  för	  att	  jag	  verkligen	  gillar	  sektionen	  och	  vill	  sätta	  mitt	  avtryck	  
på	   den.	   Det	   är	   häftigt	   att	   få	   vara	   del	   av	   en	   sådan	   ung	   sektion,	   där	   möjligheterna	   att	  
påverka	  är	  så	  stora.	  Jag	  kandiderar	  såklart	  också	  för	  att	  det	  är	  kul	  att	  sitta	  i	  styrelsen	  och	  
en	  spännande	  erfarenhet	  att	  få	  leda	  styrelsen	  och	  sektionen.	  
	   	  
Något	  som	  jag	  tycker	  är	  viktigt	  är	  att	  skapa	  rutiner	  för	  att	  se	  till	  att	  sektionen	  fungerar	  
bra	  i	  det	  dagliga	  arbetet.	  Långsiktig	  strategi	  är	  också	  viktigt,	  men	  jag	  tror	  att	  mycket	  av	  
det	   långsiktiga	  kan	  uppnås	  genom	  att	   fokusera	  på	  nuet.	  Ett	  exempel	  på	  detta	  kan	  vara	  
tydligare	   ”regler"	   kring	   kommunikation.	   Kommunikation	   ligger	  mig	   varmt	   om	   hjärtat,	  
och	  just	  att	  hitta	  en	  kanal	  för	  att	  nå	  ut	  med	  info	  till	  sektionens	  medlemmar	  är	  något	  jag	  
vill	  att	  styrelsen	  jobbar	  för.	  Annars	  vill	  jag	  att	  styrelsen	  fortsätter	  jobba	  för	  jämlikheten	  i	  
sektionen	   och	   att	   alla	   ska	   känna	   att	   de	   vill	   och	   kan	   delta	   i	   och	   bidra	   till	   sektionens	  
arbete.	   Samarbeten	  med	   andra	   sektioner	   ser	   jag	   gärna	  mer	   av,	   likaså	   aktiviteter	   utan	  
alkohol	   (allt	   från	   picknicks	   till	   case-‐lösningar	   och	   sektionsmästerskap	   i	   Trivial	  
Pursuit…).	  Utbildningar/workshops	  för	  förtroendevalda	  är	  något	  jag	  vill	  införa	  -‐	  t.ex.	  en	  
crash	  course	  i	  hur	  sektionen	  och	  kåren	  fungerar,	  utbildningar	  i	  tillgänglighet	  (som	  den	  
kåren	  gav	  i	  vintras)	  och	  liknande.	  
	  
Jag	   tror	   att	   jag	   skulle	   passa	   bra	   som	   ordförande	   eftersom	   jag	   är	   en	   strukturerad	   och	  
ansvarsfull	  person.	  Jag	  har	  en	  väldigt	  god	  inblick	  i	  hur	  sektionen	  fungerar:	  jag	  har	  både	  
suttit	   i	   styrelsen	   och	   varit	  medlem	   i	   flertalet	   nämnder,	   och	   genom	  Webmaster-‐posten	  
har	  jag	  i	  år	  haft	  kontakt	  med	  många	  olika	  delar	  av	  sektionen.	  
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Sekreterare och Styrelseledamot – Fanny Ahlberg 
	  
Hej!	  
	  
Jag	   kandiderar	   till	   posten	   som	   sekreterare	   i	   första	   hand	   och	   till	   posten	   som	  
styrelseledamot	   i	   andra	   hand.	   I	   första	   stycket	   ger	   jag	   en	   beskrivning	   av	  mig	   själv	   och	  
varför	   ni	   inte	   kommer	   att	   ångra	   att	   ge	  mig	   ett	   förtroendeuppdrag.	   Efter	   det	   följer	   två	  
stycken	   där	   jag	   beskriver	   min	   lämplighet	   lite	   mer	   specifikt	   till	   de	   två	   poster	   jag	  
kandiderar	  till.	  	  

	  
Som	  person	  är	  jag	  väldigt	  social	  och	  positiv,	  vilket	  gör	  mig	  lätt	  att	  samarbeta	  med.	  Jag	  är	  
även	  väldigt	   strukturerad	  och	  noggrann,	  och	  när	   jag	  bestämmer	  mig	   för	   att	   ta	  mig	  ett	  
ansvar	  eller	  ett	  projekt	  går	   jag	  alltid	   in	  med	   inställningen	  att	  göra	  mitt	  yttersta	   för	  att	  
resultatet	   ska	  bli	   så	  bra	  som	  möjligt.	  Det	  vill	   säga,	   jag	  har	  verkligen	   tänkt	   igenom	  min	  
kandidatur	   och	   skulle	   tycka	   att	   det	   vore	   väldigt	   roligt	   att	   sitta	  med	   i	   styrelsen	   under	  
nästa	  verksamhetsår	  för	  att	  vara	  med	  och	  påverka	  och	  utveckla	  deras	  arbete.	  	  
	  
När	  det	  kommer	  till	  meriter	  vill	  jag	  trycka	  mycket	  på	  min	  livserfarenhet.	  Jag	  hade	  inte	  så	  
bråttom	   med	   att	   börja	   studera	   vidare	   efter	   gymnasiet,	   vilket	   resulterade	   i	   tre	   års	  
arbetslivserfarenhet,	   varav	   två	   och	   ett	   halvt	   års	   anställning	   på	   samma	   företag.	  
Lärdomarna	   från	   den	   anställningen	   är	   många.	   Dels	   utvecklade	   jag	   min	   förmåga	   att	  
samarbeta,	  då	  vi	  jobbade	  i	  en	  ganska	  liten	  grupp	  där	  samarbete	  var	  A	  och	  O,	  dels	  fick	  jag	  
ta	  ett	  väldigt	  stort	  ansvar	  genom	  både	  inköp	  och	  kassa-‐ansvar	  vilket	  gjort	  att	   jag	  vuxit	  
mycket	  som	  person.	  	  
	  
Varför	  skulle	  jag	  passa	  som	  sekreterare?	  
Jag	  tror	  att	  jag	  skulle	  passa	  bra	  som	  sekreterare,	  delvis	  för	  att	  jag	  är	  bra	  på	  att	  lyssna	  och	  	  
anteckna	  samtidigt,	  men	  också	  för	  att	  jag	  har	  tidigare	  erfarenhet	  av	  att	  vara	  sekreterare.	  	  
Jag	  förde	  protokoll	  på	  våra	  avdelningsmöten	  när	  jag	  jobbade.	  	  
	  
Varför	  skulle	  jag	  passa	  som	  styrelseledamot?	  	  
Jag	  tror	  att	   jag	  skulle	  passa	  som	  styrelseledamot	  eftersom	  det	  verkar	  som	  en	  post	  som	  
kräver	   bra	   samarbetsförmåga,	   vilket	   jag	   tycker	   att	   jag	   har.	   Jag	   tror	   också	   att	   posten	  
skulle	  passa	  mig	  eftersom	  jag	  tycker	  det	  är	  roligt	  att	  vara	  med	  och	  komma	  på/utveckla	  
nya	  idéer.	  	  
	  
Tack	  för	  att	  ni	  överväger	  en	  röst	  på	  mig!	  
	  
Fanny	  Ahlberg,	  1:an	  
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Styrelseledamot – Aisan Rasouli 
	  
Mitt	   namn	   är	   Aisan	   Rasouli	   och	   jag	   går	   just	   nu	   i	   trean,	   på	   elkraftsspåret.	   I	   det	  
verksamhetsår	  som	  är	  nu	  sitter	  jag	  i	  styrelsen	  på	  posten	  som	  Studienämndsordförande,	  
även	  kallat	  SNO.	  Att	  vara	  SNO	  är	  både	  givande	  och	  lärorikt	  –	  jag	  har	  växt	  otroligt	  mycket	  
som	  person	  under	  detta	  år.	  Men	  en	  av	  de	  saker	  som	  jag	  tycker	  är	  roligast	  med	  posten	  är	  
att	   sitta	   i	   styrelsen.	   Under	   nästa	   verksamhetsår	   vill	   jag	   gärna	   jobba	   mer	   med	   själva	  
styrelsearbetet,	  vilket	  är	  varför	  jag	  nu	  kandiderar	  till	  posten	  som	  Ledamot.	  	  
	  
Om	   jag	   blir	   vald	   som	   ledamot	   vill	   jag,	   tillsammans	  med	   resten	   av	   styrelsen,	   fortsätta	  
arbetet	   med	   att	   effektivisera	   styrelsearbetet,	   öka	   informationsflödet	   inom	   sektionen	  
(och	  styrelsen)	  samt	  fortsätta	  utveckla	  posten	  så	  att	  den	  får	  lite	  mer	  tyngd.	  Jag	  vill	  sträva	  
efter	  att	  så	  många	  som	  möjligt	  i	  styrelsen	  blir	  medvetna	  om	  vilka	  policys	  som	  gäller	  på	  
THS,	  att	  styrelsen	  som	  grupp	  blir	  mer	  medvetna	  om	  vad	  som	  händer	  i	  sektionen	  och	  att	  
styrelsearbete	  ska	  bli	  mer	  attraktivt!	  	  
	  
Då	  jag	  redan	  har	  suttit	  ett	  år	  i	  styrelsen	  har	  jag	  erfarenhet	  om	  vad	  styrelsearbete	  innebär	  
och	  insikt	   i	  vad	  som	  borde	  förbättras.	   Jag	  är	  även	  villig	  att	   jobba	  hårt	  för	  att	  sektionen	  
ska	  utvecklas	  och	  bli	  roligare!	  
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PAS – Kajsa Lundgren  
	  
Jag	  heter	  Kajsa	  Lundgren	  och	  har	  snart	  avslutat	  mitt	  andra	  år	  på	  energi	  och	  miljö.	  Under	  
det	  senaste	   läsåret	  har	   jag	  suttit	   som	   ledamot	   i	   styrelsen	  vilket	  varit	  väldigt	   roligt	  och	  
lärorikt.	   Jag	   känner	   att	   jag	   fortfarande	   har	   en	   hel	   del	   att	   tillföra	   och	   lära	   mig	   från	  
styrelsearbetet,	  därför	  skulle	  jag	  vilja	  fortsätta	  mitt	  engagemang	  i	  form	  av	  PAS.	  	  
	  
Som	  person	  är	  jag	  väldigt	  öppen	  och	  lyhörd.	  Jag	  är	  duktig	  på	  att	  lyssna	  och	  ta	  till	  mig	  det	  
andra	  säger	  samtidigt	  som	  jag	  kan	  stå	  på	  mig	  i	  situationer	  där	  jag	  tycker	  att	  det	  behövs.	  	  
Det	  är	  viktigt	  att	  kontakten	  mellan	  vårt	  program	  och	  kansliet	  är	  av	  hög	  kvalitet	  och	  att	  
det	  sker	  en	  tydlig	  kommunikation.	   	   Jag	  är	  absolut	  inte	  fullärd,	  men	  jag	  är	  redo	  att	  göra	  
mitt	  yttersta	  för	  att	  sköta	  detta	  på	  bästa	  möjliga	  sätt	  med	  stöd	  i	  resten	  av	  styrelsen.	  Jag	  
ser	   fram	  emot	   att	   föra	   sektionens	   talan,	   få	   större	   inblick	   i	   hus	  KTH	   fungerar	  och	  vara	  
med	  och	  planera	  programmets	  utveckling.	  
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BollKall(ar)e – David Landmark och Samuel Hermelin 
	  
Vi	  är	  20	  och	  22	  år	  gamla	  och	  går	  båda	  i	  1:an.	  Vi	  är	  båda	  väldigt	  idrottsintresserade	  och	  
har	   varit	   med	   på	   nästan	   allt	   som	   Sara	   har	   anordnat	   med	   träningswerket	   under	   det	  
gångna	   året.	   Vi	   gillar	   olika	   typer	   av	   idrotter	   och	   lirar	   gärna	   allt	   från	   ishockey,	   fotboll,	  
innebandy,	   basket	   till	   volleyboll	   och	   badminton.	   Nu	   när	   Sara	   inte	   kommer	   att	   hålla	   i	  
träningswerket	   så	   skulle	   vi	   tycka	   att	   det	   vore	   kul	   och	   spännande	   att	   ha	   hand	   om	  
träningswerket	  nästa	  år.	  	  
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Vice Ordförande NLG och Ordförande ENIA – Love Lindberg 
	  
Jag	   Love	   Lindberg	   tackar	   ödmjukast	   för	   de	   nomineringar	   jag	   fått	   och	   kandiderar	   där	  
med	  till	  Vice	  ordförande	  NLG	  samt	  ordförande	   för	  ENIA.	   Jag	  är	  både	   i	  dag	  engagerad	   i	  
ENIA	  samt	  NLG	  och	  har	  därför	  en	  bra	  uppfattning	  om	  vad	  som	  ska	  göra.	  Att	  få	  fortsätta	  
som	   ordförande	   för	   ENIA	   tror	   jag	   skulle	   vara	   bra	   då	   det	   krävs	   mer	   arbete	   och	  
strukturering	  innan	  det	  kan	  lämnas	  över	  till	  nästkommande	  år.	  
	  
NLG	  vore	  superkul	  att	  få	  vara	  Vice	  ordförande	  för,	  då	  det	  innebär	  ytterligare	  mer	  ansvar	  
än	   att	   "bara"	   vara	   engagerad.	   Jag	   tror	   att	   jag	   tillsammans	   med	   alla	   de	   andra	   som	   är	  
engagerade	  i	  dessa	  grupper	  kan	  göra	  ett	  toppenjobb!	  

 

 



	   8	  

Vice Ordförande NLG – Viktor Briggner 
	  
Mitt	  namn	  är	  Viktor	  Briggner,	  jag	  är	  23	  år	  gammal	  och	  går	  i	  ettan	  på	  programmet.	  	  
Jag	  anser	  att	  jag	  skulle	  passa	  bra	  på	  posten	  som	  vice	  ordförande	  inom	  NLG	  då	  jag,	  under	  
åren	  innan	  jag	  började	  studera,	  har	  tillskansat	  mig	  en	  del	  arbetslivserfarenhet	  inom	  en	  
uppsjö	  av	  olika	  branscher.	  	  
	  
Jag	  tjänstgjorde	  i	  lumpen	  som	  gruppchef	  och	  muckade	  som	  Sergeant,	  något	  som	  har	  gett	  
mig	  värdefulla	  erfarenheter	  kring	  hur	  det	  är	  att	  lotsa	  en	  grupp	  mot	  ett	  gemensamt	  mål.	  	  
	  
Under	  mina	  gymnasieår	  var	   jag	  aktiv	   inom	  en	   ideell	   arrangörsgrupp	  som	  arrangerade	  
events,	   så	   som	   endagsfestivaler,	   spelningar	   samt	  workshops.	   Då	   vi	   enbart	   agerade	   på	  
bidrag	   samt	   sponsring	   vet	   jag	   hur	   det	   är	   att	   söka	   sponsorer	   samt	   hålla	   dialoger	  med	  
företag.	  	  
	  
Med	  detta	  sagt	  vill	  jag	  framhålla	  att	  det	  jag	  har	  talandes	  mot	  mig	  är	  den	  mest	  uppenbara	  
aspekten	  av	  att	  jag,	  av	  olika	  skäl,	  har	  varit	  relativt	  overksam	  inom	  NLG	  som	  grupp	  under	  
början	   av	   mitt	   år	   på	   sektionen.	   Detta	   är	   mitt	   största	   huvudbry	   samt	   skäl	   till	   att	   jag	  
tidigare	  har	  tvekat	  att	  söka.	  	  
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Sektionshistoriker – Joakim Persson 
	  
Posten	   som	   sektionshistoriker	   innebär	   förstås,	   precis	   som	   det	   låter	   som,	   att	  
dokumentera	   och	   berätta	   om	   W-‐sektionens	   historia.	   Som	   en	   ur	   sektionens	   och	  
programmets	   första	  årskull,	   som	  dessutom	  ofta	  varit	  sektionsaktiv,	  har	   jag	  god	  koll	  på	  
det	  mesta	  som	  hänt	  inom	  sektionen	  sedan	  W	  bildades.	  Jag	  har	  sett	  hur	  sektionen	  styrs	  
från	   en	   styrelsepost	   och	   sett	   hur	   den	   styrs	   som	   deltagande	   vanlig	   sektionsmedlem.	  
Dessutom	  har	   jag	  sedan	   tidigare	  bra	  kontakt	  med	  programledningen	   från	  min	   tid	  som	  
mottagningsansvarig	  för	  W,	  samt	  de	  flesta	  årskullar	  av	  studenter.	  Jag	  är	  bra	  på	  att	  skriva	  
och	  prata	   på	   ett	   sätt	   som	  är	   informativt	   och	  underhållande.	   Eftersom	   jag	   vart	  med	   så	  
länge	   kan	   jag	   en	   hel	   del	   historier	   om	   roliga,	   puckade	   händelser	   och	   storslagna	  
framgångar	  som	  rör	  hela	  W	  J	  .	  
	  
Min	  plan	  är	  att	  börja	  med	  att	  samla	  ihop	  och	  dokumentera	  sektionens	  historia	  och	  sen	  
utifrån	   det	   antingen	   skriva	   något	   som	   liknar	   en	   bok	   eller	   producera	   en	   form	   av	  
dokumentärfilm	  (beroende	  på	  vad	  sektionen	  föredrar)	  som	  alla	  kan	  ta	  del	  av.	  	  
It’s	  gonna	  be	  fun,	  yo!	  
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DSSG – Niklas Brännlund 
	  
Tidigare	   erfarenheter	   inom	   sektionen	   är	   främst	   rörande	   mottagningen.	   Men	   från	  
arbetslivet	  har	   jag	  en	   lång	  erfarenhet	  av	  projektorienterat	  arbete.	  Då	   främst	   i	   form	  av	  
restaurang	   och	   service	   relaterade	   yrken	   där	   kommunikation	   och	   strukturering	   stått	   i	  
fokus.	  	  
	  
Jag	   söker	   DSSG	   för	   att	   jag	   brinner	   för	   det	   kreativa.	   Jag	   vill	   göra	   sektionsorienterat	  
material	  lättillgängligt	  för	  studenterna	  och	  ser	  gärna	  att	  vi	  inför	  nya	  element	  så	  som	  till	  
exempel	  en	  sångbok.	  
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SNO – Lennart Kjellman 
	  
Hejsan!	  
Jag	  heter	  Lennart	  Kjellman	  och	  gå	  i	  fyran	  på	  W-‐programmet.	  Jag	  var	  en	  av	  få	  i	  W10	  som	  
ville	  ha	  spänning	  i	  vardagen,	  vilket	  gjorde	  att	  jag	  valde	  elkraftsmastern.	  

Varför	  kandiderar	  jag	  då	  till	  posten	  som	  SNO?	  Efter	  sommaren	  kommer	  W-‐programmet	  
äntligen	  att	  ha	  5	  årskurser,	  och	  samtidigt	  som	  de	  första	  exjobben	  i	  sektionen	  påbörjas,	  
kommer	  W14	  ta	  sina	  första	  förvirrade	  steg	  in	  på	  KTH.	  Och	  förhoppningsvis	  gör	  de	  det	  in	  
i	  ett	  lite,	  lite,	  lite	  bättre	  program,	  eftersom	  fyra	  årskullar	  fantastiska	  studenter	  före	  dem	  
har	   gjort	   allt	   för	   att	   förbättra	   kurserna,	   genom	   att	   skicka	   in	   kursvärderingar,	   sitta	   i	  
kursnämnder,	  i	  studienämnden,	  prata	  med	  lärare	  osv	  osv.	  Att	  få	  sitta	  i	  sektionsstyrelsen	  
och	   vara	   ansvarig	   för	   att	   alla	   dessa	   idéer	   når	   dit	   de	   ska	   och	   tas	   tillvara,	   så	   att	  
programmet	  blir	   ännu	   lite	  bättre	   i	   framtiden,	   tycker	   jag	   skulle	  vara	  en	  spännande	  och	  
rolig	  uppgift.	  

Jag	   har	   tidigare	   erfarenheter	   av	   styrelsearbete	   i	   andra	   sammanhang	   än	   KTH,	   och	   har	  
dessutom	  varit	  med	  i	  ett	  par	  kursnämnder	  samt	  i	  studienämnden.	  Under	  ett	  år	  satt	  jag	  
också	  med	  i	  KTS-‐Sustainability,	  KTH:s	  råd	  för	  hållbarhetsfrågor,	  vilket	  gav	  inblick	  i	  hur	  
KTH	  fungerar.	  Skulle	  jag	  bli	  vald,	  får	  ni	  en	  lugn	  och	  sansad	  SNO,	  som	  är	  bra	  på	  att	  lyssna	  
och	  ta	  till	  sig	  idéer.	  Mitt	  mål	  skulle	  vara	  att	  ALLA	  på	  programmet	  känner	  att	  deras	  röst	  
hörs	  och	  att	  de	  har	  en	  chans	  att	  påverka	  i	  studiefrågor!	  
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Ledamot ENIA – Lena Lundberg 
	  
Jag	   heter	   Lena	   Lundberg,	   går	   cenmi-‐ettan	   och	   vill	   väldigt	   gärna	   kandidera	   till	   platsen	  
som	  ledamot	  i	  ENIA!	  
	  
Jag	  är	  väldigt	  mån	  om	  att	  lära	  mig	  så	  mycket	  jag	  kan	  och	  att	  ge	  allt,	  speciellt	  eftersom	  jag	  
inte	  har	  någon	  erfarenhet	  av	  denna	  sort	  position.	  Tidigare	  har	  jag	  jobbat	  på	  bibliotek	  så	  
att	  söka	  information	  är	  därför	  ingenting	  jag	  är	  obekant	  med.	  Under	  min	  gymnasietid	  var	  
jag	   kampsportsinstruktör,	   och	   där	   fick	   jag	   lära	   mig	   att	   planera	   och	   lägga	   upp	  
undervisning;	   jag	  är	  därför	   inte	   främling	   för	  organisering.	  Min	  engelska	  är	  så	  gott	  som	  
flytande,	   och	   jag	   är	   inte	   blyg	   inför	   utsikten	   att	   ta	   förstagångskontakt	  med	   föreningar	  
eller	  företagare.	  Jag	  ska	  även	  försöka	  ta	  lite	  språkkurser	  under	  hösten	  om	  det	  eventuellt	  
skulle	  kunna	  komma	  väl	  till	  pass.	  
	  
Jag	  bor	   för	  närvarande	  med	  en	  brasilianare	   som	  har	   jobbat	   inom	  AIESEC,	   som	  sysslar	  
med	   utlandspraktiker	   från	   olika	   delar	   av	   världen.	   Han	   har	   verkligen	   agerat	  
inspirationskälla	   för	   mig!	   Utlandsmöjligheter	   känns	   verkligen	   spännande	   och	   att	   få	  
tillfället	  att	  kunna	  engagera	  mig	  inom	  det	  känns	  verkligen	  kul!	  Jag	  är	  positiv,	  effektiv	  och	  
tror	  innerligt	  att	  världen	  finns	  inom	  räckhåll!	  


